
 

1 
 

日照钢铁高炉外售竞价公告 
 

竞价网址：日照钢铁销售电商平台（https://esales.rizhaosteel.com/） 

竞价物资信息： 

序号 品名 数量 单位 竞价日期 竞价时间 保证金（万元） 

1 高炉及其配套设施 4 套 7月 15日 14:00-15:00 1000 

竞价保证金缴纳信息： 

收款公司：日照钢铁有限公司 

开户银行：中国银行股份有限公司日照分行 

收款账号：244202951757 

注：缴款时请备注“电商平台保证金” 

 

 

 

一、特别提醒： 

1．因竞价物资涉及废旧物资，报盘估重仅供参考，估重不构成交易标的重

量内容；客户应以现场看货及自行估重作为出价依据，物资重量以现场提货称

重为准。 

2．因竞价物资涉及废旧物资，报盘中品名仅为物资的概括总称，具体物资

以现场实物看货为准，客户对物资的任何疑问应于看货及参与竞价前核实清楚，

客户参与竞价即视为认可现场看货物资的种类、数量、性能及状态等，竞价成

功后，将不再接受客户的质询。 

二、竞价规则： 

1．出价方式：系统设置起拍价格，单场次首家客户可出底价，其他客户出

价必须高于当前最高价。 

2．加价方式：单场次每次加价幅度≥1 个加价梯度，且必须为加价梯度整

数倍。本场次加价梯度为 10 万元。 

3．成交标准：竞价的最高报价需超过保留价且经日钢集团审核后，3 个工

https://esales.rizhaosteel.com/


 

2 
 

作日内发布中标通知。 

4．竞价时间：竞价全程将有竞价倒计时，从最后 10 分钟开始，此后若无

出现新的最高价，倒计时结束，则竞价结束。若出现新的最高竞价，倒计时将

自动回到 10分钟重新开始，以此循环类推。超出竞价时间后进行延时阶段，延

时阶段只允许已经出价成功的客户参与报价。（即在 14:00-15:00 成功出价的客

户，才能参与延时阶段报价） 

三、竞价要求： 

1．不管是否进行现场勘探客户一旦参与竞价，则视为接受该标的资产的全

部现状。在竞价前客户应自行认真核实、查验标的信息，自行判断标的的现状

是否符合其相关资料或描述。我公司不对标的数量、质量、种类、规格、实用

性等情况作任何承诺，如竞买成功，中标单位应自行承担全部责任。 

2．参与竞价的客户应为依法具有民事行为能力的法人或其他组织。在平台

交易发生交易各方之间传递的照片、文件、扫描件与原件具有同等法律效力。 

3．本次竞价标的价格为含税价格。 

4．客户一旦参加竞投，即表示接受竞价标的之一切现状和本规则之全部条

款，并对自己的竞投行为负法律责任，不得在竞投出价后以任何理由反悔，否

则全额扣除竞价保证金。一经竞价成交确认，本公司不因竞价标的的瑕疵或可

能存在的瑕疵承担任何责任。 

5．本公司提供的标的设备清单目录仅供参考，标的以实物现状为准。标的

成交一经确认，所发生的与标的有关的全部费用与责任由中标单位承担。 

6．具体物资出售范围以现场看货实物为准，客户所有疑问的澄清以文档回

复为准，其他形式一律无效，前期发放的所有文件均为看货参考资料，最终以

现场看货实物为准。 

7．资质要求：参标单位必须符合国家及当地政府要求的企业施工资质条件

（建筑工程施工总承包二级及以上）；中标后需提供安全业绩（三年内无安全

事故证明）。 

8．运输车辆：货运进厂车辆需符合公司车辆排放标准（国六）。 

9．中标单位应在中标后与卖方签订《资产交易合同》完毕，并在合同签订

的次日盖章回传，合同签订 3 个工作日内缴纳该标的 40%交易总价款至卖方指



 

3 
 

定银行账户，进厂作业前（需不晚于 2024 年 7 月 30 日）将该标的交易总价款

尾款补齐，逾期即视为违约。卖方可有权解除本交易并由买家承担违约责任，

且允许卖方或平台再次对该标的进行处置，再次处置的价款低于原拍卖价款的，

原中标单位应当补足差额。 

10．中标单位施工总工期约定：自合同全款到账生效之日起，至 2024年 10

月 10日止。延期 10天内，每延期一天按照 10万元/天(含税 13%)支付违约金；

延期超过 10 天，每延后一天，按照 30 万元/天(含税 13%)支付违约金。违约金

从履约保证金中扣除，甲方按照相应金额开具增值税发票，在合同期限内甲方

验收不达标视为工程未完结。 

如遇大雪、暴雨等极端天气、政府环保安全等要求停工或政府因疫情管控

封控，由中标单位和卖方协商解决延期时间。 

11．提货方式为中标单位自提，并负责本标的中所有设备的拆除、装卸及

清运，由此产生的运费、拆卸费、人力费等所有费用由中标单位承担。 

12．中标单位在中标后必须与卖方联系，提货过程按照卖方要求，相关人

员必须有操作资质。中标单位将负责提货人员的安全并按照卖方的管理制度约

束施工人员行为。 

13．竞价保证金退还： 

未中标客户的竞价保证金，在竞价结束后 5个工作日内原路无息退回。 

中标单位的竞价保证金不冲抵货款，合同履约完毕后原路无息退还。合同

签订后，竞价保证金自动转为履约保证金。安全保证金另行缴纳。 

四、注意事项： 

1．价格说明： 

中标价格为物资出厂价（含税），其它费用（包括但不限于拆除费用、运费）

由中标单位自行承担。价格组成：日照钢铁有限公司 97.70%（其中 34.70%额度

开具 3%增值税专用发票，65.30%额度开具 13%增值税专用发票）；日照旭日发电

有限公司 2.30%（开具 13%增值税专用发票）。 

2．日钢可提供 3000-4000 ㎡场地，可供中标单位暂时存放，免费使用至

2024 年 11 月 10 日，中标单位需保障安全、环保达标。若遇特殊情况，另行协

商办理。 



 

4 
 

3．中标单位须使用卖方指定单位机具（装载机、挖掘机、汽车吊），机具

报价单找客户经理或服务保障人员获取，机具使用需提前一天申请。其他卖方

指定单位无法提供的机具，可由中标单位自行携带，按规定缴纳管理费。 

 

服务保障联系人： 

胡辉辉：13562368013 

路  坤：15263302710 

玄  军：15063320320 

杨怀志：15866330013 

汉  鑫：13963329486 

注：所有参与本次竞价的客户，均视为已经详细阅读了本次竞价公告，并

自愿遵守竞价公告的所有内容。 

 

 

 

日照钢铁控股集团有限公司 

2024 年 7月 11日 


